+

78. 150 f. (1 c., 16 l.) 313 X 227, s. XV in.

*Vier Vorsatzblätter; 5—18 = 1 Septenio; 19—90 = 6 Sexterne; 91—104 = 1 Septenio; 105—114 = 1 Quinio; 115—150 = 3 Sexterne.*

*1<sup>r</sup> Sanctus Saeuerimus alias Boecius...*

*5<sup>r</sup> oben Assit In principio Sanctissima Virgo Maria*

*7 V Diethrichen V Bern*

De Origine regis Theodrici quem wlgus Diethrich von Bern appellat. quantum ex quodam Theuthonicorum libro accepimus tantum hic annotare curauimus. fuit siquidem Illegitimus filius. siue bastardus (inter annos 500 natus<sup>4</sup>) Dietmari regis cuiusdam partis terre Hunorum atque Gutthorum, qui illis temporibus longe lateque Dominabantur contraque Xpisti fideles. atque fidem. Arma mouerunt suamque perfidiam in eosdem actueuit<sup>5</sup> em Diethamus Itaque apropinquante sua morte prefatum Theodricum regem proco. In regnique locum populo perfido prefecit Qui post ei totam Ytalianam. Romam quoque preda et prelio devicit. Regem Vdakrem: ceterosque alios et reges et principes e propria patria expulit profugosque effecit Terram predictam solus rex possidens In ea 31 annis rex Rome et In Ytalia et Lombardia existerat. In Lombardia Berone seu Verone curiam habuit vitamque duxit. quare eum wlgares Diethrich von Bern vocitant. Habuitque in conthoralem Audelfam cuiusdam regis Francie filiam. De eorum. filijs et nepotibus hactenus nihil repperimus. Legitur quidem de eodem Theodrico. Quoniam fuerit singulairis inimicus siue infestus. Xpistianorum. quorum numero plures. Boecium aliosque carceri tradidit mortisque sentenciauit Quid plura vir pulcer agilis virilis fortis atque robustus enituit Sat quod cum serpentibus certauerit atque gygantibus bellum conseruerit etc. quantum hec et talia swaui fictione plebem demulcent. tantum a veritate aliena non est ambigendum. Demum postquam decimo octauo assumpto regimine. 7771 annos rex(i)t anno